
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      3
      3
-------
      1
   1677
    661
    661

Hranice Cheb
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - "PRO MĚSTO!"
 1.     Daniel Mašlár                                29        1.           358
 2.     Václav Kárník                                51        3.           322
 3.     Pavla Hošková                                39        4.           319
 4.     Martina Nová                                 42        2.           307
 5.     Miroslav Amrich                              48        5.           296
 6.     František Nový                               20        6.           255
 7.     Magdaléna Mikešová                           45        7.           263

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Antonín Juříček                              43        1.           178
 2.     Ivo Dospíšil                                 40        8.           111

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů
 1.     Čestmír Šíma                                 40        2.           273
 2.     Miroslav Picka                               66        1.           263
 3.     Vladimíra Kábová                             64        6.           215
 4.     Josef Levý                                   32        7.           215
 5.     Hana Levá                                    55        3.           212

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     František Jurčák                             70        3.           119

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - "PRO MĚSTO!"
 1.     Jan Crhonek                                  29        8.           287
 2.     Miroslav Bauer                               29        9.           293
 3.     Pavel Šamberger                              36       10.           268
 4.     Josef Svoboda                                45       11.           250
 5.     Kateřina Šambergerová                        34       12.           245
 6.     Jakub Stránský                               30       13.           242
 7.     Jan Nový                                     48       14.           257
 8.     Michal Nemček                                37       15.           253

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická

554553 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1.     František Černý                              59        2.            98
 2.     Andrea Topinková                             38        5.            86
 3.     Jan Söllner                                  49        3.            80
 4.     Joanetta Smejkalová                          53        4.            65
 5.     Petr Velek                                   44        6.            70
 6.     Ladislav Malina                              37        7.            62
 7.     Antonín Klouda                               70        9.            81
 8.     Petr Letalík                                 70       10.            67
 9.     Petra Balogová                               42       11.            57
10.     Olga Fáreková                                65       12.            47
11.     Oldřich Králík                               40       13.            45
12.     Ivan Schindler                               23       14.            42
13.     Vlasta Kloudová                              65       15.            50

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů
 1.     Ivana Svozilová                              36        4.           184
 2.     Vratislav Mikan                              64        5.           148
 3.     Martina Svobodová                            41        8.           135
 4.     Radmila Benešová                             48        9.           161
 5.     Kateřina Křížová                             36       10.           156
 6.     Markéta Dorotovičová                         26       11.           181
 7.     Pavel Nový                                   45       12.           185
 8.     Hana Radová                                  41       13.           132
 9.     Eva Čákorová                                 60       14.           133
10.     Václav Konečný                               66       15.           167

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Zdeňka Heišteinová                           56        1.           117
 2.     Jaroslav Juříček                             39        7.            98
 3.     Josef Levý                                   58        2.            90
 4.     Petr Valda                                   71        8.            83
 5.     Josef Burian                                 51        4.            81
 6.     Lenka Vávrová                                39        5.            47
 7.     Petra Svozilová                              41        6.            65
 8.     Michala Bláhová                              36        9.            45
 9.     Milan Paučo                                  66       10.            40
10.     Veronika Heišteinová                         21       11.            63
11.     Petr Kusý                                    48       12.            47
12.     Jindřich Pugner                              75       13.            46
13.     Petr Turony                                  76       14.            42
14.     Marie Mušková                                75       15.            26

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - "PRO MĚSTO!"
Počet hlasů pro stranu:   4215, hranice:      309,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Daniel Mašlár                                    358
              2.    Martina Nová                                     307
              3.    Václav Kárník                                    322
              4.    Pavla Hošková                                    319
              5.    Miroslav Amrich                                  296
              6.    František Nový                                   255
              7.    Magdaléna Mikešová                               263
              8.    Jan Crhonek                                      287

554553 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Miroslav Bauer                                   293
             10.    Pavel Šamberger                                  268
             11.    Josef Svoboda                                    250
             12.    Kateřina Šambergerová                            245
             13.    Jakub Stránský                                   242
             14.    Jan Nový                                         257
             15.    Michal Nemček                                    253

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   1139, hranice:       82,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Antonín Juříček                                  178
              2.    František Černý                                   98
              3.    Jan Söllner                                       80
              4.    Joanetta Smejkalová                               65
              5.    Andrea Topinková                                  86
              6.    Petr Velek                                        70
              7.    Ladislav Malina                                   62
              8.    Ivo Dospíšil                                     111
              9.    Antonín Klouda                                    81
             10.    Petr Letalík                                      67
             11.    Petra Balogová                                    57
             12.    Olga Fáreková                                     47
             13.    Oldřich Králík                                    45
             14.    Ivan Schindler                                    42
             15.    Vlasta Kloudová                                   50

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů
Počet hlasů pro stranu:   2760, hranice:      202,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Picka                                   263
              2.    Čestmír Šíma                                     273
              3.    Hana Levá                                        212
              4.    Ivana Svozilová                                  184
              5.    Vratislav Mikan                                  148
              6.    Vladimíra Kábová                                 215
              7.    Josef Levý                                       215
              8.    Martina Svobodová                                135
              9.    Radmila Benešová                                 161
             10.    Kateřina Křížová                                 156
             11.    Markéta Dorotovičová                             181
             12.    Pavel Nový                                       185
             13.    Hana Radová                                      132
             14.    Eva Čákorová                                     133
             15.    Václav Konečný                                   167

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1009, hranice:       73,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeňka Heišteinová                               117
              2.    Josef Levý                                        90
              3.    František Jurčák                                 119
              4.    Josef Burian                                      81

554553 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Lenka Vávrová                                     47
              6.    Petra Svozilová                                   65
              7.    Jaroslav Juříček                                  98
              8.    Petr Valda                                        83
              9.    Michala Bláhová                                   45
             10.    Milan Paučo                                       40
             11.    Veronika Heišteinová                              63
             12.    Petr Kusý                                         47
             13.    Jindřich Pugner                                   46
             14.    Petr Turony                                       42
             15.    Marie Mušková                                     26

........................................17:31 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Bc. Jan Mikula

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Marie Bedlivá

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

554553 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Hranice Cheb
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    9123               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - "PRO MĚSTO!"                       4215   15       9123,00           46,20
č. 2 - Česká str.sociálně demokrat.       1139   15       9123,00           12,48
č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů     2760   15       9123,00           30,25
č. 4 - Komunistická str.Čech a Moravy     1009   15       9123,00           11,05

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      "PRO MĚSTO!"
      Česká str.sociálně demokrat.
      Sdružení nezávislých kandidátů
      Komunistická str.Čech a Moravy

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            4215,00     1 - "PRO MĚSTO!"                  
   2.            2760,00     3 - Sdružení nezávislých kandidátů
   3.            2107,50     1 - "PRO MĚSTO!"                  
   4.            1405,00     1 - "PRO MĚSTO!"                  
   5.            1380,00     3 - Sdružení nezávislých kandidátů
   6.            1139,00     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
   7.            1053,75     1 - "PRO MĚSTO!"                  
   8.            1009,00     4 - Komunistická str.Čech a Moravy
   9.             920,00     3 - Sdružení nezávislých kandidátů
  10.             843,00     1 - "PRO MĚSTO!"                  
  11.             702,50     1 - "PRO MĚSTO!"                  
  12.             690,00     3 - Sdružení nezávislých kandidátů
  13.             602,14     1 - "PRO MĚSTO!"                  
  14.             569,50     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
  15.             552,00     3 - Sdružení nezávislých kandidátů

Volební strana                       Mandáty

 1 - "PRO MĚSTO!"                       7
 2 - Česká str.sociálně demokrat.       2
 3 - Sdružení nezávislých kandidátů     5
 4 - Komunistická str.Čech a Moravy     1

554553 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:31 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Bc. Jan Mikula

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Marie Bedlivá

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

554553 - str. č. 6


